405 00 23 93 15 498 15 

8     

Imię i nazwisko oraz 

podpis osoby 

upoważnionej do 

otrzymywania faktury 

Maja Kot 

Imię i nazwisko oraz 

podpis osoby 

upoważnionej do 

wystawiania faktury 

Anna Śliwa 

5     

0     

Do zapłaty złotych:  498,15 

Słownie złotych: czterysta dziewięćdziesiąt osiem i 15/100 

Wykonaj zadanie na stanowisku pracy, na którym znajdują się: 

- regał sklepowy z towarami 

- kasa fiskalna 

- Wykaz cen i kodów towarów  wprowadzonych do kasy fiskalnej 

-  waga elektroniczna 

- metkownica 

-  materiały biurowe i opakowaniowe

[...]

90 000 00 23 20 700 00 110 700 00 

8     

Imię i nazwisko oraz podpis 

osoby upoważnionej do 

otrzymywania faktury 

Monika Rakowska 

Imię i nazwisko oraz podpis 

osoby upoważnionej do 

wystawiania faktury 

Jan Kaliba 

5     

0     

Do zapłaty złotych:  110 700,00 

Słownie złotych: sto dziesięć tysięcy siedemset 
00/100 

Dane klienta –  Galeria Piastowska w Opolu 

Wykonaj zadanie na stanowisku pracy, na którym znajduje się podłączony do drukarki 

komputer z oprogramowaniem magazynowo-sprzedażowym i programem  Microsoft Word. 

Czas na wykonanie zadania wynosi 180 minut.